

RECEBEMOS DE GREEN CITY VEICULOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 14005

SÉRIE 2

GREEN CITY VEICULOS LTDA

ENDEREÇO:AVENIDA LEONARDO DE CARVALHO

CASTELO BRANCO

Nº1993

BAIRRO/DISTRITO: SAO JUDAS TADEU

MUNICÍPIO: PARNAIBA

CEP: 64206-260

FONE: (86)3315-1400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 14005

SÉRIE: 2

CHAVE DE ACESSO

2224 0221 0086 7500 0319 5500 2000 0140 0516 8054 7766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA OFICINA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195916271

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.008.675/0003-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA (34929)

C.N.P.J. / C.P.F.

01.778.353/0001-80

DATA DA EMISSÃO

07/02/2024

ENDEREÇO

RUA CEL JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, Nº 350

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64240-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

07/02/2024

MUNICÍPIO

PIRACURUCA

FONE / FAX

(86)3343-1161

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:58:00

FATURA / DUPLICATA

DUPLICATA

Vencimento

Valor R\$

Forma de Pagamento

DUPLICATA

Vencimento

Valor R\$

Forma de Pagamento

DUPLICATA

Vencimento

Valor R\$

Forma de Pagamento

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

436,23

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

436,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QTD.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
43608809	NPNENGNOIL SHELL HELIX ULTRA HX8 5W30	27101932	0 60	5656	LITRO	3,60	70,2000	252,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
319801S000	FILTRO DO COMBUSTIVEL COMPLET	84212300	0 60	5405	UNIDAD	1,00	47,4500	47,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2630035505	CONJUNTO DO FILTRO DO OLEO DO	84212300	1 60	5405	UNIDAD	1,00	55,5600	55,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151323001	JUNTA DO BUJAO DE OLEO	40169300	1 60	5405	UNIDAD	1,00	5,8700	5,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97133D1000	ELEMENTO FILTRANTE	84219999	3 60	5405	UNIDAD	1,00	74,6300	74,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

- Vendedor:SAULO VERAS MONTEIRO - Codigo Nota:415332 - COND.PAGTO DEPOSITOS - Prop.:CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA;;- Num OS:9367; - Data Abertura:7/ 2/ 2024; - Veiculo:CRETA 1.6AT - HYUNDAI/CRETA 16A ATTITU|PACOTE:ATTITUDE PLUS|CHASSI:9BHG8A811BLP169794|COR:R2T PRATA BRISK|POTA NCIA:130|PESO LIQUIDO:1.3600|PESO BRUTO:1.3600|SERIAL:169794|COMBUSTIVEL:16 -ALCOOL/GASOLINA|NA MERO MOTOR:F4FGKU258977|CMKG:1910|DISTA#NCIA ENTR - Placa:QRZ5D80 - KM:51561 - Chassi:9BHG8A811BLP169794; - Renavam:163702 - Num Motor Externo:F4FGKU258977; - ST - SUBST. TRIBUTARIA PECAS CONF. PROTOCOLO 61/12 E 62/12. - SAIDA DE PECAS ST IMPOSTO RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF SECAO XXI, CAPITULO XII, TITULO IV, E DA TABELA I DO ANEXO V-A DO DECRETO 13.500 RICMS-PI - SAIDA DE LUBRIFICANTE ST IMPOSTO RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF SECAO V, CAPITULO XII, TITULO IV, E DA TABELA VI DO ANEXO V-A, DO DECRETO 13.500 DO RICMS-PI - Email Cliente:cmpiracuruca.pi@gmail.com; Trib aprox R\$:75,44 Fed, R\$ 91,60 Est e R\$ 0,00 Mun. Fonte:IBPT/PI 24F470

Pág. 1 de 1

RECEBEMOS DE JOSE KLUIVERT ROCHA CARVALHO 08015550351 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 892605913
SÉRIE: 892

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

45.232.202.8
v 1.0.19

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
JOSE KLUIVERT ROCHA CARVALHO 08015550351
RUA RUI BARBOSA, 417 - CENTRO
PIRACURUCA - PI
CEP: 64240-000 FONE: (86) 99744299

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 892605913
SÉRIE: 892
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2224 0206 5535 5600 0191 5589 2892 6059 1314 2632 9334

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc. Adquirida ou Rec. de Terceiros

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322240003597093 21/02/2024 08:24:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196800358

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
CNPJ / CPF
40.077.415/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

CNPJ / CPF
01.778.353/0001-80

DATA EMISSÃO
21/02/2024

ENDEREÇO
R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA, SN

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64240-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO
PIRACURUCA

FONE / FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 600,00

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
45002	MON 19 75HZ FLAT HD GOLDENTEC	85285200	102	5102	UND	600,0000	1,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE AUTOPECAS SAO PAULO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 545,00	NF-e Nº: 000.000.571 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

AUTOPECAS SAO PAULO EIRELI Av. Pref. Goncalo R. Magalhaes, 1204 CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-2304		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.571 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 2224 0206 0569 4300 0112 5500 1000 0005 7110 0464 0321		
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240003950641 - 26/02/2024 11:46:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194530809		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 06.056.943/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA				CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80		DATA DA EMISSÃO 26/02/2024
ENDEREÇO R.CEL.JOAOQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, S/N		BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/02/2024
MUNICÍPIO Piracuruca		FONE/FAX		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:46:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 545,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 175,85		VALOR TOTAL DA NOTA 545,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
11012	CILINDRO DE RODA 11012	87083090	0 500	5102	PC	2	180,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,66
10421	FLUIDO DE FREIO DOT 4 10421	38190000	0 500	5102	PC	1	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,24
09296	SENSOR DE NIVEL 09296	90261029	0 500	5102	PC	1	145,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,95

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 61,40 Federal 114,45 Estadual Fonte: IBPT empresometr o.com.br 2A4940	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE J. DE S. MORAES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.							DATA EMISSÃO 27/02/2024 11:22:00		NF-e Nº 2102								
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					VLR. TOTAL R\$ 945,00		SÉRIE: 1								
J. DE S. MORAES LTDA RUA JOSE DE MORAIS MENESES, 633 - CENTRO - CEP: 64240-000 PIRACURUCA - PI Telefone: (86) 3343-1545 E-mail: idalinne@hotmail.com					DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 2102 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO 										
							CHAVE DE ACESSO 2224 0226 1418 3300 0166 5500 1000 0021 0217 1278 0181										
							Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.										
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240004043097										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195882270			INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.			CNPJ / CPF 26.141.833/0001-66											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL						CNPJ / CPF 01.778.353/0001-80		DATA EMISSÃO 27/02/2024 11:22:00									
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM O. DE CERQUEIRA CERQUEIRA, S/N				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64240-000		DATA ENTRADA / SAÍDA 27/02/2024									
MUNICIPIO PIRACURUCA			FONE / FAX		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA / SAÍDA 11:22:00									
FATURA / DUPLICATA									À VISTA								
CALCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 945,00							
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 945,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																	
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF						
ENDEREÇO				MUNICIPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000							
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS IPI COFIN		ALÍQUOTA % ICMS IPI COFI			
29	BLUSA GOLA POLO - PARA FARDAMENTOS			62063000	0103	5101	UN	27,0000	35,00000	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0																	
CALCULO DO ISSQN																	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CALCULO DO ISSQN			VALOR DO ISSQN								
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL , O QUAL NAO GERA CREDITO PARA ICMS, PIS E COFINS.										RESERVADO AO FISCO							

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.793,76	NF-e Nº: 000.000.031 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, S/N CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: 086999368494	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.031 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2224 0238 1184 3500 0108 5500 1000 0000 3110 0464 0325
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240003952097 - 26/02/2024 11:59:31
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.118.435/0001-08
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 26/02/2024
ENDEREÇO RUA CEL.JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/02/2024
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX (86) 3343-1161	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 11:59:24

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.793,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 645,61	VALOR TOTAL DA NOTA 1.793,76		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05492	AGUA MINERAL SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5405	UND	8	13,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,71
05769	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	5	18,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,56
03910	AGUA MINERAL SERRA GRANDE COM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	2	21,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,46
01328	CAFE MARATA 250G	09012100	0 102	5102	UND	8	7,50	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,27
02059	ACUCAR OLHO DAGUA 1KG	17019900	0 102	5102	UND	8	4,50	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
04472	LEITE PO PCT INT PIRACANJ 200G(E) 04472	04022110	0 102	5102	UN1	8	6,75	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,74
05489	BISCOITO CREAM CRACKER RANCHEIRO 216G	19053100	0 102	5102	UND	5	5,50	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,48
03004	BIS RANCHEIRO ROSQ. 300G COCO 03004	19053100	0 500	5405	PCT	6	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
04863	BISC.CAPRICCHE ROSQUINHA COCO 04863	19053100	0 500	5405	UN	6	6,75	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,96
00301	BISC. CLUBE SOCIAL ORIGINAL 1X12UNX24G 00301	19059020	0 500	5405	UN	6	6,20	37,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,81
02056	FLOCAO DE MILHO CORINGA 500G	11022000	0 102	5102	UND	6	2,70	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,31
02385	FLOCAO DE ARROZ JUPI 500G	11041900	0 102	5102	UND	2	4,70	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,92
04366	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19053100	0 102	5102	UND	15	2,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,92
05818	PETA MARANHENSE 270G	19053100	0 102	5102	UND	5	7,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
04913	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CUPUA 04913	20089900	0 102	5102	UN	6	8,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,54
01169	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G ACERO 01169	20089900	0 102	5102	UN	6	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,44
01171	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G MARAC 01171	20089900	0 102	5102	UN	6	12,40	74,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,63

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 260,09 Federal 385,52 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 2A4940	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

NF-e
Nº 000.002.432
Série 001

MACHADO SUPERMERCADO

AV PREF GONCALO R MAGALHAES 1636 - FATIMA

64240-000 - PIRACURUCA - PI

DANFe

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº000.002.575

SÉRIE 1

FL. 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
2224 0219 7038 3600 0180 5500 1000 0025 7514 5643 0980

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site Sefaz.autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322240004145589 28/02/2024 12:31:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195388704

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
19.703.836/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

CNPJ / CPF
01.778.353/0001-80

Inscrição Estadual

Data de Emissão
28/02/2024

Endereço
R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA S/N

Complemento

Data da Saída / Entrad
28/02/2024

Bairro / Distrito
CENTRO

Município
PIRACURUCA

Fone / Fax
86343-1161

UF
PI

CEP
64240-000

Hora de Saída
12:30:55

FATURA

001	29/03/2024	1.262,00				
-----	------------	----------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo de ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Imposto Importação	Valor Total dos Produtos
1.262,00	265,02	0,00	0,00	0,00	1.262,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.262,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO

Razão Social

Frete por Conta
0 - REMETENTE

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade
232

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto
0,000

Peso Líquido
0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Código Prod./Serv.	Descrição do Produto / Serviço	CEST	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	Quantidade	V. Unitário	V. Total	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
006569	PAPEL CHAMEX A4 210X297 C/500FL NOVA EMB		48025610	000	5102	PCT	25,000	26,0000	650,00	650,00	136,50		21,00	
006621	CANETA BIC CRISTAL FINA AZUL UND		48025610	000	5102	UND	100,000	1,0000	100,00	100,00	21,00		21,00	
006666	PASTA CLASSIFICADORA		48025610	000	5102	UND	20,000	8,0000	160,00	160,00	33,60		21,00	
011998	FITA GOMADA ADES. 36MMX50M EUROCEL		35061090	000	5102	UN	5,000	15,0000	75,00	75,00	15,75		21,00	
006672	ENVELOPE 24X34		48025610	000	5102	UND	30,000	2,0000	60,00	60,00	12,60		21,00	
017634	FITA ADES 45X30 TRANSPARENTE EUROCEL		39191010	000	5102	UN	5,000	6,0000	30,00	30,00	6,30		21,00	
013681	MARCADOR DE TEXTO DESTAQ.AMARELO		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
014637	MARCADOR TEXTO FLUOR.TRIS FLASH AM		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
018592	GRAMPO ACC 106/8 ROCAMA C/2500		83052000	000	5102	UND	2,000	16,0000	32,00	32,00	6,72		21,00	
009297	COLA BRANCA		48025610	000	5102	UND	5,000	5,0000	25,00	25,00	5,25		21,00	
006873	REGUA		82130000	000	5102	UND	10,000	3,0000	30,00	30,00	6,30		21,00	
008403	CLIPES BRW 3/0 C/50 UNID		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
017656	CLIPES BACCHI 8/0 GALV C/25 BACCHI		83059000	000	5102	UND	5,000	4,0000	20,00	20,00	4,20		21,00	
008399	CLIPES BACCHI 4/0 GALV C/50 BACCHI		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
017657	CLIPES BACCHI 6/0 GALV C/50 BACCHI		83059000	000	5102	UND	5,000	4,0000	20,00	20,00	4,20		21,00	

DADOS ADICIONAIS

Pedido: 0366601
Trib aprox R\$:195,20 Fed, 223,08 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO PI BEA5CD

RESERVADO AO FISCO

Condição pagamento: A PRAZO

RECEBEMOS DE MACHADO SUPERMERCADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR. NF: 1.262,00

CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

NFe

Nº 000.002.575

Série 1

Emissão 28/02/2024